
 
Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 
 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 
www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 332/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 27 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Polskiego Związku Łowieckiego 

- Zarządu Okręgowego PZŁ w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 20 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z 

dnia 16 lutego 2019 roku oraz § 5 uchwały Nr 162/2019 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 25 

maja 2019 roku w sprawie ustalania zasad zbywania nieruchomości oraz wyrażania zgody na 

nabywanie i zbywanie nieruchomości Zrzeszania oraz obciążanie majątku Zrzeszenia powyżej 

kwoty określonej przez Naczelną Radę Łowiecką, Naczelna Rada Łowiecka, działając na 

wniosek członka Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 27 kwietnia 2025 r., złożony w trybie § 5 ust. 

1b Regulaminu Obrad Naczelnej Rady Łowieckiej, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

51/2022 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 20 kwietnia 2022 r. sprawie Regulaminu Obrad 

Naczelnej Rady Łowieckiej, zmienionego uchwałą Nr 71/2024 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 

18 marca 2024 r. postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na brak zgłoszonych ofert w II pisemnym  przetargu  nieograniczonym  na  sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Polskiego Związku Łowieckiego w Warszawie, położonej w województwie lubuskim w Zielonej 

Górze przy ul. Poznańskiej 15, obręb 10, nr ewidencyjny działki 468 o powierzchni 61 755 m², 

dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi księgę wieczystą KW Nr  ZG1E/00052664/7 

wraz z budynkami i budowlami stanowiącymi własność Polskiego Związku Łowieckiego, 

znajdującymi się na nieruchomości, wyraża się zgodę na sprzedaż tej nieruchomości poprzez 

zlecenie jej sprzedaży agentowi nieruchomości lub pośrednikowi nieruchomości za cenę nie 

mniejszą niż określona w operacie szacunkowym i zawarcie umowy pośrednictwa sprzedaży. 

§ 2. 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl



